中国检验认证集团福建有限公司

关于开展企业社会责任管理提升专题

免费培训班的通知

各有关单位：
联合国工业发展组织（UNIDO）关于《支持福建机电行业发展绿色工业项目》已正式启动，根据项目计划，将陆续在全省开展机电产品国际标准与认证的免费培训，参训企业也将有望获得免费认证服务。中国检验认证集团福建有限公司，凭借专业实力与优质服务成为该项目指定的认证培训机构，开展相关认证及培训活动。

 随着经济全球化趋势深入发展，履行社会责任日益成为世界企业的共同义务、挑战和追求。企业社会责任的概念在我国也得到了很大的普及，引起了政府、企业与社会的极大关注，履行社会责任成为企业发展的时代潮流和企业管理变革的必然趋势。社会责任标准是由社会责任国际组织（SAI）制订的全球首个道德规范国际标准。其宗旨是确保供应商所供应的产品，皆符合社会责任的要求。我国企业要想在竞争激烈的国际市场立足，就必须以战略性和前瞻性的眼光，主动去顺应这种潮流和趋势。
    因此，联合国工业发展组织福建项目办公室将于2013年8月20-23日在

厦门地区举办企业社会责任管理提升专题免费培训班，现通知如下：

一、培训对象：

机械、电子、电机、高新科技及其他相关行业从事社会责任管理相关工作、负责公司社会责任管理的实施及内审工作人员以及对社会责任关注以及验厂主导部门。

二、培训内容：

1、社会责任的基础概念；

2、企业社会责任的关键要素介绍（如童工、健康安全、惩罚、工作时间等）；
3、危险源识别与风险评价\职业健康安全风险控制

4、ISO26000\SR10简介；

5、社会责任管理体系建设。

三、时间/地点：

1、报到时间：2013年8月20日8:00-8:30
注意：报到时请携带：1）二寸免冠红底彩色正照1张（背面写上姓名和公司名称）；2）身份证复印件1份；3）加盖公章的培训回执原件。
2、培训时间：2013年8月20-23日（上午8:30-12:00；下午14:00-17:00）

3、报到/培训地点：厦门夏商·怡翔酒店二楼华都厅（厦门市厦禾路819号，总机0592－6619999）
四、培训费用：免费（将从联合国工业发展组织专项资金支付）

培训将统一免费安排午餐及住宿（住宿名额有限，不包括厦门本地学员），请在培训回执中注明是否需安排住宿，以报名顺序安排，额满即止！
5、 培训证书：

培训结束通过考试，参训人员将获得双证，分别是联合国工业发展组织（UNIDO）和中国检验认证集团福建有限公司颁发的培训证书，参训企业还将有机会参与UNIDO免费资助的认证项目。
6、 培训回执：

请有意向参加培训的人员填写报名回执并加盖公章于8月14日前回传。培训限招50人，每个企业限1-2名，出口企业优先，报名以回执回传顺序为准。
七、培训联系

联 系 人：陈小姐/蔡小姐

联系电话：0591-87557802           联系传真：0591-87620205

培训报名QQ：1972481392，登陆QQ空间，可获取电子版培训通知。

中国检验认证集团福建有限公司

二〇一三年八月五日

         培训回执          （8月·厦门·UNIDO培训）
	单位名称

	出口企业

	单位地址

	□是 □否

	联系电话

	联系传真

	姓名
	性别
	职务
	手机（必填）
	邮箱/QQ
	住宿安排

	□否  □是

	□否  □是

	备注
	培训回执请务必加盖公章。

第 1 页 共 2 页